de Octubre del 2018 El señor Luis Charro Guamba dío en venta y en 
perpetua enajenación a favor de la Cornpañíía de Transporte Escolar e 
Institucional TRANSLIBERTADOR 5,A,, el Lote de terreno NÚMERO 
NUEVE (9), DE LA PARROQUIA DE GUAMANI (PREDIO NÚMERO 
356369), CON UNA SUPERFICIE TOTAL DE DOS MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y UN METROS CUADRADOS (2750 MTS2), actualmente 
está ubicado en la CALLE JULIÁN CHARRO OE3-20 y Julián Estrella, 
DE LA CIUDAD DE QUITO; el precio pactado por este negocia es de 
$287000,00 , que se financió con fondos proplos de la empresa y un 
crédito hipotecario del Banco PROCREDIT,